Normmals  Max
A A-G €600 €15.00
RUCOL .-l. 0 = i
RUCOLA & BRESAQUA e trosaci i
CEGETARIANA A6 . o 81 € 17,00
E TRACCHINELLA A-G €700 €17,00
Fu-rn pomodoro fresco, stracchino grans
NGHI | GHI MISTI a6 €750 €18,00
UTTOF -’ME 10 lﬂ.ﬂlﬂ'md"ﬂ €8,00 €20,00
oM, mozz, dw'mr.uﬁlua‘iuhm dolce :
PIZZE KEBAB
II:LBAB A- 1:- s CEO00 €17.00
KEBAB euERﬁUHE A-G €8,00 €18,00
poim, nm.mﬂi.kah-lb Jmelanzane®
E;fﬁllﬂé ::-;E DURE FRESCHE €750 €17.00
pom, mozzarella, ke EI .purr-udnm"i"rga:u : '
:In-ulll insalata
PIATTI KEBAB
FEBI‘:E c'ndpﬂu kebab® salsa g
nsa m *sa
r‘.ﬂ.'I;AT [ E’-‘N“ xsbab s €7.00
nsalata ﬁlﬂfﬂ " patate
HIEI.'} [ :q:-nll'-nhnhnh Hlurl:.n- €700
lI“
FALAFE L c- €750
insalats cipolia, kpbab® salsa, falofol
PANINI
CHIC a-c €500
numralln friarialli kebab® salsa
EEAB A-C-G €4,00
inso m, cipolla kebab® salsa
HlLAF L A- E-pn:'lllni o €400
insa aln sa
FRE}EEIIUT'fI‘.] A-C-G € 5,00
insalata, morz, salsa prosciutio
ARROTOLATI
FEHI':E g Eipnilll kabab* salss i
nsa *an
IF.ALAF£ A-C-G Ia fabatel 5ol €4,00
nsalatn,pom, cipol sa
asiels m’ir'r::égpull e o
nsa A,
“T‘W‘*”HME N e 0
F | maxi A-C-G € 6,00
Em.':.r, cipolla kebab® funghl salss
L maxl A-C-G €550

lrl.ulnil Jpom,mozz, cipolla, falafel salsa

Seguici su “Facemuk e @ Instagram

* Alcuni alimenti potrebbero essere surgelati

5| informa che | datl personall di contatto sono trattati al solo Fne
di fornire I sendzio alla dientela e che I'informativa completa &

disponibiic sul sito wob plrzachic catbu, com
Conformements a GDPR G/ 2006

ALTRE SPECIALITA’

rl’rs'lu o meolanzane fritle* A-C-G €200
Pﬂ!iﬂfﬂ o 5#‘:“!?;“ (opz) A-C-G E%‘%
pﬂzinnq riso Basmati E‘.’.‘--G €200
SUPPLEMENTI Normale Max
panna,salsa,uovo, basilico €100 €200
verdure, formaggi €150 €300
E:_Htinb,rtﬂhln?nnf fritte” bresaola,creme €200 €400
o €130 €400
oppia pasta DOLCH €250
calzone alla Nulells e panna A-C-G-H €300
tartufo (noro o bianco) A-C-G €250
E_:thmm A-C-G Egm
ML mimite e
Coca Cola clata S 033L €1
Cota Cota P LT 0 €3%
birrm 0,33 L €150
birra 0,50 L €250
birra 0,66 L Eﬂg
prosecco 0,75 L €1200
vino 0,75 L €10,00
mcqua 0,50 L €10
fe limona o posca 0,50 L €200
MENU' PANIN D
2 -01-@&°°
MENU’ ARROTOLATO
U/j + g & °°
MENU’ maxi ARROTOLATO
arrotolato maxi hehihn‘elaiel £ 7.50
)

ALLERGEMT ALTMEMNTART [individuare nel mend e lettere presenti)
dallallegate 1T, del Regalemente (UE) N, 1169/2011

A Caraal costensari ghuling H Fritta & quicis

B Crawtoomi o dorvati T Sedero a derivat)

£ Ueva & derivati J Senega & derivati

B Fescs e derdvati K Semi i purems € derimati
E Arachidi e derveati L Aniderde wolforets a solf it
F Sain & derhat M Lupisn & desivah

& Latie g derivati M dsthaechi @ dorrvati

Via di Campo Marzio 22

Tel 040 9652566

oo W Cell 327 6820130

a CENA per una spesa,
minima di 17 euro
OMAGGIO bibita 1,5 L
(scadenza 31 maggio zmg}
aperto 7 giorni su 7
12 - 14.30 18 - 23.00
consegna GRATUITA min € 5

possibilita pagamento bancomat
a domicilio (avvisare all'ordine)




SPECIALI

PIZZA CHIC A-G
,mozz,salame picc,

::I'u eroni* car::i

€8,00
odoro fresco,funghi
ni (aglio,olio,prezzemolo)

PARIGINA A-G _ €6,30

mozz. di hufala.panmduru fresco,olio d'oliva

origano basilico

mwzﬁz ng |fresch| salsiccia,grana b

TIROLESE A-G €7,00
pom,mozz, provola,speck

mgzpz{%nnna¢ ﬁmncla ,provola ke

SAPORITA A-G €8,00
pom,pomodorini,porcini,salsiccia,rucola,grana

MESSIC&NA A-D- €7,50

pom,mozz, tnnnn l:lp ?Ia salame picc,olio piccante '

CATALAN €7,50
pom,mozz, damar.malanzanu trifolate
salsiccia,grana

NORDICA A-G , €7,50
mozz,melanzane grigliate* prosciutto crudo
panna,grana

gggngns ro g'esm funghi freschi, straccmng e
IJIE“EMrlm:annnl [ricotta,olive origano,basilico S
CAMPAGHDLA A-G €7,00
pom,mozz,peperoni®,provola,salsiccia,grana
REGINA A-G €8,50

mozz.di bufala,melanzane alla greca*,prosciutto
crudo,grana

ﬁgﬁf%ﬁ%r‘n ve Hpﬁﬁumrlni tonno o
MERIDIONALE A-G €7,50

mozz. di bufala,pomodoro fresco,cre.ma di olive
salame pl::::anta
€7,00

CONTADIN
€7,50

pom,mozz,sa sim_ia,gurgunznla dolce,olio picc.
GASTONE A-G
pom,mozz,radicchio,salame picc,gorgonz. doice

TARTUFATA A-G €7,50
mozz,crema di tartufn [funghi porcini,grana
FRIMAU’ERAl €7,50
mozzarella prosclutlu crudo,rucola,grana
OLOSA A-G €7,50
Ecrm ,mozzarella,funghi porcini,speck,grana
LOSA A-G €7,50

mozzarella,Edamer,salame piccante,speck
EII}S'TDSA A-G €7,00

mozz,salame picc, onzola dolce
FRIESTIN i

A A-G € 6,50
pom,mozz,melanzane alla greca*,provola
origano
TEDESCA A-G . €7,50
pom,mozzarella,wurstel patatine
AUSTRIACA A-G €7,50
pom,mozz,Edamer,wurstel,salame ungherese
gorgonzola dolce
CURRY A-G-k . €7,50
pom,mozz salsiccia,cipolla,curry,panna,sesamo
CALZONE A-G €5,50

pom,mozzarella,prosciutto,ricotta,grana

Normale Maxi

€ 20,00

€ 16,00

€ 18,00
€18,00
€18,00
€ 20,00
€ 18,00
€ 18,00

€18,00

€17,00
€ 16,00
€17,00
€ 20,00

€19,00
€ 20,00

€17,00
€18,00
€ 18,00
€ 18,00
€18,00
€18,00
€17,00
€ 16,00

€18,00
€17,00

€17,00

CALZONE FARCITO A-G

pom,mozz,prosciutto,ricotta,funghi trifolati

carciofini,grana
CALZONE VEGETARIANDO A-G

pom,mozz,melanzane®,peperoni*,zucchine*

grana

CALZONE CHIC A-6
pom,mozz,ricotta,speck,provola,funghi
trifolati,grana
CALZONE SAN DANIELE A-6
pom,mozz,ricotta,rucola,prosciutto crudo
grana
CALZONE Al FORMAGG! A-G-k
mozz,Edamer,gorgonzola dolce,sesamo
olio d'oliva
TREVISANA A-G
pom,mozz,radicchio,gorgonz. dolce,grana
NORMA A-G
pom,mozz,carciofini,melanzane trifolate
grana
ORTOLANA A-G
pom,mozz,melanz. alla greca®,pomodoro
fresco,olive

T "
EEm.E%?: ?uﬁghi freschi,zucchine®,brie
MDNTAHE&J!A A-G .
pom,mozz,Edamer, melanz. trifolate,
prosciutto crudo,grana

gslz‘u?;nll:‘nﬁlanrucfrescu ,bufala,olive

BUFALINA A-G .
pom,mozz. di bufala,basilico

TROPICANA A-G

pom,mozz,pomodoro fresco,salsiccia,cipolla

ESTIVO A-G
pom,mozz,brie,rucola,bresaola,grana

VULCANA A-G

pom,mozz,salame picc,wurstel,salsiccia
RUSTICA A-D-G
pom,mozzarella,salame picc,acciughe,
peperoni*,cipolla,capperi,olive

TESTA ROSSA A-G

pom,pomodoro fresco,radicchio,stracchino

FUOCO A-c
pom,mozz,salame piccante, peperoni®,

funghi trifolati,peperoncino
FANTASIA A-C-G

pom,mozz,prosciutto cotto,funghi trifolati,

carciofini,wurstel,peperoni,uovo

BORGHESE A-
mozzare a,prnsc?uttu cotto, funghi trifolati

panna,speck

BOSCAIOL G
pom,mozzare Ia,asparagl speck,uovo
FRANCESINA

pom,pomodoro ﬁes:n.funghl porcini
provola,grana

EE'IHII Egrﬂ n&hnrl ni,prosciutto crudo,brie

HALAL A-G
pom,mozzarella,salame Halal

SUDZUK A-G
pé’lm mozzarella ‘ﬁﬁ}me di Sudzuk

Normale Maxi

€ 6,50

€ 6,50

€ 8,00

€8,00

€6,00

€7,50
€7,50

€ 6,50

€750
€7,50

€8,00
€6,50
€7,50
€8,00
€7,50
€7,30

€ 6,50
€7,00

€ 8,00
€7,50

€7,00
€7,50

€8,00
€ 5,50
€ 5,50

€ 18,00
€ 18,00

€ 16,00

€ 18,00
€ 18,00

€ 20,00
€17,00
€17,00
€ 20,00
€17,00
€17,00

€ 16,00
€17,00

€18,00
€ 17,00

€17,00
€ 18,00

€ 20,00
€ 15,00
€ 15,00

CLASSICHE

MARGHERITA A-G
odoro,mozzarella

RINA RA A-D
Bomu ro,acciughe,aglio,olio,origano

ROSCIUTTO A-G
odoro,mozzarella prnsr:.iutlu cotto

DSCIUTTU E FUHGHI A-

Normale Maxi
€4,00 €11,00

€4,00 €10,00
€5,50 €14,00
€6,00 €15,00

ro,mozzarella, prosciutto l::ntto Sfunghi trifolati

EFRICEIDSA A-G
pom,mozz,prosciutto cotto,funghi trifolati

carciofini,olive,origano

STrAh:nG?_'Izmgt.!aEclu?m cotto,funghi trifolati

uarmnﬁm ive

€6,50 €16,00

€6,50 €16,00

fﬂorngﬁo %gzzareia Edamer,gorgonzola doice - st

FUN
pomo
FUN
pomo

ru muz:arella [funghi trifolati

Hrluwz%grma’ﬁmghl freschi

ROMANA A-D
pomodoro,mozzarella,acciughe,origano

SICICI'. ANA A-D

pom
ZUCC
pomo

INE A-G ;
ro,mozzarella,zucchine*

MELANZANE Aa- [ﬂ
pomodoro,mozzarella,melanzane* grigliate

MELAHIAHE alla GRECA A-G
,mozz melanzane* alla greca
Eag lio nlia,prazzamnln}

PE P E ONI A

ro mzzar&tla,peparnm grigliati*
Tﬂ H
pomo

0O A-D-G
ro,mozzarella, tnnnn
TON
pomo

O e CIPOLLA A-D-G

ro,mozzarella,tonno e cipolla
PUGLJESE A-G
pomodoro,mozzarella,cipolla,olive
SALS CCIA A-G

ro,mozzarella,salsiccia

' A-C-G
ggn?é}dnru mozzarella,prosciutto cotto,uovo

DIAVOLA A-G
pomodoro,mozzarella,salame piccante

g&%ﬁ&qﬂ%ﬁwﬁz‘i&mila wurstel

PROSCIUTTO CRUDO A-cG
pomodoro,mozzarella, prosciutio crudo
SPECK A-G
pomodoro,mozzarella,speck

PORCJNI A-G
pomodoro,mozzarella,porcini,grana

UNGHERESE A G'
pomodoro,mozzarella,salame ungherese

EAPRiSE A-G
mozz,pomodoro fresco,basilico,origano

RICOTTA A-G
pomodoro,mozzarella,ricotta

GORGONZOLA A-G
odoro,mozzarella,gorgonzola dolce

PATATINE A-G
pomodoro,mozzarella patatine fritte*

MELANZANE FRITTE A-G
pomodoro,mozzarella, melanzane fritte*

ro,mozzarella,acciughe,capperi,olive

€5,50 €13,00
€5,50 €14,00
€5,50 €14,00
€5,50 €14,00
€5,50 €13,00
€5,50 €13,00
€5,50 €14,00

€5,50 €13,00
€5,50 € 14,00
€6,00 €15,00
€5,50 € 14,00
€5,50 €14,00
€6,00 € 14,00
€5,50 €14,00
€5,50 € 14,00
€5,50 €15,00
€5,50 €15,00
€6,00 € 15,00
€5,50 € 15,00
€5,50 €14,00
€5,50 €13,00
€5,50 €14,00
€6,00 € 14,00
€6,00 € 14,00



